АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СТАРОМАКЛАУШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Старые Маклауши
05.08.2019.                                                                                    №58
О внесении изменений в постановление от 28.01.2019. №12
 «О реализации  законодательства в области противодействия коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности администрации муниципального образования «Старомаклаушинское сельское поселение».

В целях приведения в соответствие действующему федеральному законодательству Администрация  постановляет:

1. Внести в постановление администрации МО «Старомаклаушинское сельское поселение» от 28.01. 2019. № 12 «О реализации  законодательства в области противодействия коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности администрации муниципального образования «Старомаклаушинское сельское поселение» следующие изменения:
1.1.  приложение №1 «состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МО «Старомаклаушинское сельское поселение» и урегулированию конфликта интересов «приложения №2 к постановлению Администрации от «28» января 2019 №12 «положение о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования   «Старомаклаушинское сельское поселение» и урегулированию конфликта интересов»  постановления от 28 января 2019г. № 12 «О реализации  законодательства в области противодействия коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности администрации муниципального образования «Старомаклаушинское сельское поселение» изложить в следующей редакции;
                                                                                                 Приложение№1
состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МО «Старомаклаушинское сельское поселение» и урегулированию конфликта интересов
председатель комиссии: Назарова С.В. –главный специалист-эксперт администрации муниципального образования «Старомаклаушинское сельское поселение» Майнского района Ульяновской области;
заместитель председателя комиссии: Бубнова К.В. – начальник финансового отдела администрации муниципального образования «Старомаклаушинское сельское поселение» Майнского района Ульяновской области;
секретарь комиссии: Голякова Н.М. – специалист Совета депутов по делопроизводству и архивным делам;
члены комиссии: Канин В.А. – председатель постоянной комиссии при Совете депутатов по бюджету, социальной и молодежной политике, местному самоуправлению;
Валитов Р.С. – депутат Совета депутатов муниципального образования «Старомаклаушинское сельское поселение» Майнского района Ульяновской области;
Ларкина Т.Н. - депутат Совета депутатов муниципального образования «Старомаклаушинское сельское поселение» Майнского района Ульяновской области.
2. постановление администрации МО «Старомаклаушинское сельское поселение» от 28.03. 2019. № 27 «О внесении изменений в постановление от 28 января 2019г. № 12 «О реализации  законодательства в области противодействия коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности администрации муниципального образования «Старомаклаушинское сельское поселение» признать утратившим силу.

3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день с момента его обнародования.
4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Старомаклаушинское
сельское поселение»                                                                 А.Ф.Голяков